» 31 décembre... pro fenestris et tribus candelabris aptatis et emp-
tis pro capella domini nostri pape per manus fratris Johannis de Urbe
veteri forerii domini nostri pap= familiaris 10 florenos auri de cam. et
hoc ultra 8 similes florenos quos habuit Antonius Bucii prefati domini
nostri papz familiaris. — Item detis et solvatis unum similem florenum
carpentariis qui aptaverunt pontes factos pro laborando in aula consis-
torii domini nostri pape pro mercede eorum... — Ibid., fol. 158 vo.

1421... (1). Col® Thomasii carpentario in deductionem solutionis
laborerii per eum fiendi in capella domini nostri pap, videlicet pro
pulpito et pro uno reparo (?) in medio capelle pro festo purificationis,
et pro loco cantorum etiam reparando... 10 flor. — Ibid., fol. 164.

» 9 février. Cum Nicolaus Thomasii carpentarius pro laborerio
per eum facto in capella domini nostri pap® de presenli mense
februarii, propter festum Purificationis Virginis Marie , habere debeat
in totum 25 florenos auri de camera, sicut apparet... et pro dicto labo-
rerio jam receperit 40 similes florenos, presentium tenore... mandamus
quatenus de pecuniis apostolice camere eidem Nicolao detis et assi-
gnetis pro complemento solutionis laborerii pradicli 15 alios similes
florenos... = Ibid., fol. 166 vo,

» 24 février. Nobili viro Antonio Buccii 2 florenos auri de camera quos
dedit Nicolao de Perusio pro reparallone pontis aule destructe. —
Ibid., fol. 169 ve.

» 8 mars. Venerabili viro domino Symoni Gervasii decano... pro 217

- (1) Le mandat qui préceéde est du 23 janvier 1421, celui qui suit du 1 fé
vrier.
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clavibus, una serratura et reparatione quarumdam aliarum serraturarum
palatii apostolici per eum de suis pecuniis solutos et pro reparatione
altaris et talami (sic) majoris capelle et pro pulplto cantorum dicte
capelle et pro complemento solutionis illoram qui laboraverunt in
cameris stipendiariorum... 7 florenos auri de camera et 21 solidos
monete romane. — Ibid., fol. 4173 ve.

1421. 41 mars. Nobili viro Antonio Buccii domini nostri papa familiari
[duos florenos] quos de propriis pecuniis numerayit pro factura duarum
fenestrarum lignearum quas fieri fecit in palatio apostolico sub capella
magna, — Ibid., fol. 174.

» 12 mars. Magistro Valentino... (en blanc) de Urbe lignifabro pro
construendo quandam cameram in camera secreta thesaurariz apostolice
camera ibidem pro lecto custodis dictz camerz et regestrorum ejusdem
necessario fiendam, tam pro aceribus (sic) et aliis lignaminibus ad hoc
necessariis quam pro labore ejusdem, florenos auri de cam. 9, — Ibid.,
fol. 174 ve.